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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr_3I2  Prot. Tirané, mé /7 .02 .2026

VENDIM QARKULLUES

Nr. /4 at. /02 2026
“PER
NDRYSHIME Ni STRUKTUREN MESIMORE T
PROGRAMIT TE CIKLIT TE DYTE MASTER PROFESIONAL NI “MENAXHIM NI
SPORT DHE TURIZEM”, NE FVFR, PER ZHVILLIMIN E MODULIT “AKTIVITETE
NE NATYRE — STAZH DIMER?”, PER VITIN AKADEMIK 2025-2026”

Mbéshtetur né€ nenin 3, 38, 87 té Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né IAL né Republikén e Shqipérisé”, VKM nr. 57, daté 29.1.2020 “Pér dhénien e Statusit té
Vecanté Universitetit té Sporteve té Tiranés, né nenin 7, 20, 79 t& Statutit t&¢ UST-s€, né nenin 11 t&
Rregullores s€ UST-sg, si dhe né vijim t&€ Vendimit té Rektoratit nr. 28, daté 11.2.2026, Senati

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né strukturén mé&simore t& programit t€ ciklit t& dyté Master
Profesional né “Menaxhim n& Sport dhe Turizém” si mé poshté vijon:
o Lénd€ me Zgjedhje t& zhvillohet né periudhén 09 shkurt -+ 24 shkurt 2026
e Sezoni 1 provimeve t& semestrit t€ paré t& zhvillohet né periudhén 25 shkurt + 13 mars
2026.
e Moduli “Aktivitete né¢ Natyré — Stazh Dimér” t& th1llohet - né perludhen 17 mars + 26
mars 2026. !

2. Ky Vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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